
— 16797 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 154 Poz. 3384, 3385

3385

UCHWA£A Nr XI/45/07 RADY GMINY L¥DEK

z dnia 13 wrze�nia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XXXI/138/05 Rady Gminy L¹dek z dnia 31 marca 2005 r.
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) i art. 90 F ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó�n.
zm.) Rada Gminy L¹dek uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.§3 pkt 2 ppkt 3 uchwa³y Nr XXXI/138/05 Rady Gminy
L¹dek z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzie-
lania pomocy materialnej dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Wielko-
polskiego Nr 66, poz. 1982 ze zm.) otrzymuje brzmienie:

�dochód miesiêczny na cz³onka rodziny ucznia wy¿szy ni¿
201 z³. i nie przekraczaj¹cy 351 z³. (III grupa)�.

2. §8 pkt 4 uchwa³y otrzymuje brzmienie: �Stypendium
szkolne przewidziane w §5 pkt 4 jest wyp³acane 25 dnia
miesi¹ca. W przypadku dnia wolnego od pracy wyp³aty
dokonuje siê w najbli¿szym dniu roboczym w kasie Urzêdu
Gminy, w godzinach od 10 � 13�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
L¹dek.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Waldemar Herudziñski

§3. Granice obwodu g³osowania wymienionego w §1
obejmuj¹ obszar szpitala.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Czarnków.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zdzis³aw Chwar�cianek


